
[image: image1.jpg]TRLN T -




	编号：    
	


专业技术职务评聘表
（ 2021 年度）
	姓    名：
	

	工作单位：
	

	评聘职务：
	

	手    机：
	


杭州师范大学 制

杭州师范大学专业技术职务评聘表
一、应聘人基本情况                         所在单位：　              （盖章）
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	1975.09
	照片

一定要贴

	申聘职务
	教授
	职务类型
	教学科研型
(自然科学类)
	申报类型
	正常、破格、年资、海外直报、认定
	

	现专业

技术职务
	副教授
	资格

取得时间
	2011.09
	职务
聘任时间
	2011.09
	

	
	
	
	
	
	
	

	所在

一级学科
	心理学
	二级学科

（或专业）
	
	研究方向
	

	最高学历/学位
	学历起止/学位获得时间
	毕业学校/专业

	最高学历
	研究生
	2006.09-2009.06
	浙江大学ⅩⅩ专业

	最高学位
	博士
	2009.06
	浙江大学ⅩⅩ专业

	主要工作学习经历

	1．国内主要工作经历（含博士后经历）

	起止时间
	单位
	从事何种技术工作
	任何技术职务

	2006.09-2009.06
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	2．国内外主要访学进修经历

	起止时间
	在何国（地区）、何单位
	进修类型
	任何职务

	2015.03-2015.10
	美国***大学
	访学
	访问学者

	
	
	
	

	3．其他培训进修和实践经历

	起止时间
	单位
	内容
	业绩成果或证明人

	2007.09-2008.06
	
	
	

	
	
	
	

	4．担任学生思想政治教育或任职以来指导青年教师工作的经历

	起止时间
	所任工作名称
	工作对象、人数
	业绩成果或证明人

	2007.09-2008.06
	班主任
	
	

	
	
	
	

	5. 其 它

	是否取得高校教师资格
	是
	是否岗培合格
	是

	近三年度考核情况
	2020
	2019 
	2018


二、任现职以来主要工作业绩(本页内容请尽量调整在一页之内）
	1. 任现职以来教学工作情况(无教学工作业绩考核情况的须注明原因，研究系列填写本职工作业绩)

	本科生授课情况

	学年
	讲授主要课程名称
	授课对象及人数
	授课

时数
	学年

总课时
	教学工作

业绩考核

	2016-2017
	
	
	
	
	

	2017-2018
	
	
	
	
	

	2018-2019
	大学生心理健康教育

专业英语

学习困难儿童的发展与教育

学生心理健康教育
	社会161等 158人

特教141 31人

特教141 35人

英语153等 183人
	32

32

32

32
	128
	合格

	2019-2020
	
	
	
	
	

	2020-2021
	
	
	
	
	

	研究生授课情况

	学年
	讲授主要课程名称
	授课对象及人数
	授课
时数
	学年

总课时

	2016-2017
	
	
	
	

	2017-2018
	
	
	
	

	2018-2019
	
	
	
	

	2019-2020
	
	
	
	

	2020-2021
	
	
	
	

	上表中只填写参加教学业绩考核的课时情况

	指导学生情况




	2. 任现职以来发表的期刊论文、著作或教材情况（正高限6项，副高、中级限4项，通讯标*，送审论文（著）请在序号边上标*）

	序号
	论文、著作题目
	发表

日期
	刊物/出版社、刊号/书号、卷（期）
	级别或分区收录转载
	ESI
高引用频次
	本人
排名
	署名
单位

	1*
	
	
	
	SCI一区
（中科院分区）
	高被引/TOP
	3*/3
	杭师大

	2*
	
	
	
	权威
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


	3. 任现职以来科研（含教改教研）项目等情况（限填5项，标志性成果请在序号边上标*）

	序号
	项目名称
	项目来源
	级别
	起止年月
	金额
(万元)
	本人

排名
	是否

结题

	1
	
	
	国家级
（面上/青年/……）
	2012.03-

2017.03
	
	1/3
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


	4. 任现职以来教学、科研成果获奖情况 (限填5项)

	序号
	成果名称
	奖励名称等级
	级别
	授予单位
	授予

时间
	本人
排名

	1
	城镇化……研究
	浙江省哲社优秀成果奖三等奖
	省级
	以证书落款为准
	证书时间
	1/3

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


	5.任现职以来获得荣誉称号、人才项目及育人成果等情况 (限填5项以内)

	序号
	称号（成果等）名称
	称号（成果等）名称等级
	级别
	授予单位
	授予时间
	本人
排名

	1
	杭州市“131”中青年人才培养计划
	三层次
	市级
	杭州市人力资源和社会保障局
	2017.12
	

	2
	浙江省第十二届大学生程序设计竞赛
	二等奖
	省级
	浙江省大学生科技竞赛委员会
	2015.06
	？/？

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


	6.任现职以来参与团队平台建设工作业绩（限填5项）

	序号
	工作类别
	内容
	时间
	本人排名或

所发挥作用

	1
	
	
	2015.09
	1/3

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


	7.任现职以来授权专利情况（专利类别指发明、实用新型、外观设计，限填5项）

	序号
	专利名称
	专利类别
	授权时间
	专利号
	发明、

设计人
	本人
排名

	1
	
	
	2012.05
	
	
	1/3

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


	8. 社会服务方面业绩（限填5项)

	序号
	服务形式
	服务地点
	工作内容及本人承担的任务

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


三、自我评价（总数不超过1000字）

	学术专长及能力评价
	

	履行岗位职责的工作思路
	

	申报职务聘期内的工作目标
	一、教学
二、科研
三、学科建设

……

	本人申明：以上所填内容完全属实。如有不实之处，愿承担一切后果。同时，本人承诺在聘期内认真履行岗位职责，完成聘期目标和工作任务。

                           申请人（签名）：                          年   月   日


四、学院审核意见
	是否符合应聘职务的基本条件：  是  □     否  □

	学院（单位）意见：   
同意申报□   不同意申报□

院长签字：                        年  月  日（公章）  


